2025年 2 月 9 日

 町内会の皆様

稲荷台 3 丁目町内会

                        会 長 小 林 裕 雄

次期町内会役員役割分担内定のお知らせ

 2 月 2 日に次期（令和 7 年度）の理事候補の皆様にお集まりいただき、役割

分担の協議をしていただきました。その結果、次のとおり内定しましたので、

お知らせいたします。

 なお、本年 4 月 13 日開催予定の令和 6 年度定期総会及び令和 7 年度第 1 回

理事会において正式決定となります。

 会員の皆様のご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。

以 上

    役  職 お 名 前 班 名

会 長 兼 D X 増田 直輝 3 班

副 会 長 勅使河原 尚 8 班

会    計 林   譲 1 班

民 生 兼 会館管理 八木 光正 7 班

環 境 ・ 衛 生 奥 八代枝 9 班

防 犯 ・ 防 災 増田 幸光 6 班

監    事 松原 信介 7 班